Hanc gratiam libertatum dominus Otto dux Bawarie 
confirmauit per suam specialem literam, volens ut in 
Pvrchhavsen nauis cum xv talentis parui ligaminis salium 
transeat sine muta super qua materia talem literam nos- 
citur tradidisse. 

Otto*) dei gratia palatinus comes Reni, dux Bawa- 
rie vniuersis mvtariis suis gratiam suam et omne bonum. 
Tenore presentium vniuersitati uestre constare volumus, 
quod nos ob remedium anime nostre et heredum nostro- 
rum et in remissionem peccatorum nostrorum dilecte 
nobis ecclesie in Zwetil ordinis cysterciensis annuatim vnius 
nauis transuecturam videlicet cum quindecim talentis salis 
parui aput Purchhavsen ab omni exactione et muta libe- 
ram indulsimus transire. Volentes et firmiter precipientes 
ne quis uestrum huius nostre concessionis normam ausu 
temerario aliquatenus presumat inpedire. In huius rei 
memoriam presentem paginam conscribi fecimus et si- 
gilo nostro communire. Datum Wienne anno domini 
millesimo cc? xhuy? viuj. kal. Aprilis. 

Predictam gratiam domini Ottonis ducis Bawarie 
imitatus est Hainricus filius eius. Dux scilicet Bawarie et 

23h eandem gratiam ampliauit taliaque priuilegia super de- 
i.c». ductione salium zwetlensis monasterij sine muta in 

Pvrehhavsen videlicit et in Scherding et in Nevnburch 

*) Zeichnung. 
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beniuolenemus legitur tradidisse. Horum priuilegiorum 
primum tale habet initium. 

Heinricus *) dei gratia palatinus comes Reni dux 
Bawarie. Mutarijs suis in Bvrehhavsen et in Scherding 
gratiam suam et omne bonum. Noueritis quod nos ad 
imitationem karissimi genitoris nostri bone memorie ob 
remedium quoque ipsius et nostre animarum dilecte no- 
bis ecelesie in Zwetel cysterciensis ordinis duo talenta 
salis ampli in Bvrchhausen et in Scherding sine omni 
muta et exaetione transire indulsimus annuatim. Volentes 
et firmiter precipientes ne quis uestrum huius nostre con- 
cessionis gratiam presumat aliquatenus impedire. In cu- 
Ius rei memoriam presentem paginam conscribi et sigillo 
nostro mandauimus communiri. Datum Bvrchvse, anno 
domini millesimo ducentesimo lxxuj? octavo idus Augusti. 

Secundum autem priuilegium ipsius domini Hainrici 
ducis Bawarie tale dinoscitur extitisse. 

Nos Hainricus dei gratia palatinus eomes Reni, dux 
Bawarie per presentia profitemur, quod litteras illustris 
principis F. ducis Austrie et Stirie vidimus et contrecta- 
uimus non cancellatas non viciatas non abolitas, sed ue- 
ras quo ad stilum et filum et alia perpetuitatis signa 
tenorem presentium sine qualibet calumpnia continentes. 
Nos Friderieus dei gratia, dux Austrie et Stirie, et domi- 
nus Carniole huius scripti testimonio seire volumus vni- 
uersos quod abbati et conuentui de Zwetel indulsimus de 
gratia speciali ut duo talenta salis maioris ligaminis 
transducant in Danubio per terre nostre districtum annis 2. co. 
singulis sine muta. Et ut huius nostre concessionis gra- 
tia perpetuam obtineat firmitatem eidem abbati et con- 
uentui presens instrumentum dedimus nostrorum sigil- 
lerum munimine et subscriptione testium roboratum. 
Sunt autem testes. Magister Vlricus de Chirchperch ar- 
ehydiaconus Austrie noster pronothonotarius. Magister